
/Základní škola Praha 9 - Černý Most OBJEDNÁVKA č. 19obj131
* Odběratel:

Tel.:
Základní škola Praha 9 - Černý Most
Gen.Janouška 1006
198 00 Praha 9 - Černý Most

IČ: 61386898
Dodavatel;

Internet-Handel s.r.o
Mobil:
E-mail: info@zsgenjanouska.cz Náměstí 14. října 1307/2150

00 Praha 5

Objednávka č.: 19obj131
Forma úhrady: příkazem IČ: 24141828
Datum objednávky: 10.10.2019 DIČ: CZ24141828

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Objednáváme u Vás pomůcky do ČJ a čtenářského kroužku (Megaknihy.cz)

Součet 74520,00 0,00 74520,00
CELKEM K ÚHRADĚ 74 520,00

MAPU

Vystavil;

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



děti) Iks

0!Amélie a tma 26ks

01 Záhada hlavolamu 26ks

Klapzubova jedenáctka - CD Iks

01 O chytré kmotře lišce 26ks

0 1 Bílý tesák (audiokniha pro děti) Iks

0 I Čarodějnice 26ks

INFO

Od; Megaknihy.cz <objednavky@megaknihy.cz>
Odesláno; čtvrtek 10. října 2019 12:56
Komu: info@zsgenJanouska.cz
Předmět: [Megaknihy.cz] Potvrzení objednávky 16323630

Objednávka #16323630
SI

Děkuji za Vaši objednávku
Pokud máte další přání, jednoduše odepište na tento email.

V:VJ

01

Pokyny k Úhradě (číslo účtu, variabilní symbol) zašleme do 15 minut na Váš email.

Vaše objednávka obsahuje:
01 České pověsti pro malé děti 25ks

01 České pověsti pro malé děti (audiokniha pro

INFO

Od;
Odesláno;
Komu:
Předmět:

Megaknihy.cz <objednavky@megaknihy.cz> 
čtvrtek 10. října 2019 12:56 
info@zsgenJanouska.cz
[Megaknihy.cz] Potvrzení objednávky 16323630

Objednávka #16323630
SI

Děkuji za Vaši objednávku
Pokud máte další přání, jednoduše odepište na tento email.

V:VJ

01

Pokyny k Úhradě (číslo účtu, variabilní symbol) zašleme do 15 minut na Váš email.

Vaše objednávka obsahuje:
01

01

0!

01

01

České pověsti pro malé děti

České pověsti pro malé děti (audiokniha pro děti)

Amélie a tma

Záhada hlavolamu

Klapzubova jedenáctka - CD

O chytré kmotře lišce

0 1 Bílý tesák (audiokniha pro děti)

0 I Čarodějnice

25ks

Iks

26ks

26ks

Iks

26ks

Iks

26ks



Cesta kolem světa za 80 dní 5CD Iks

flJiZeď 5ks

I ' .jj
liU i Podivný případ se psem 5ks

E! I Straka v říši entropie 5ks

My děti ze stanice ZOO 5ks

0 i Doktor Proktor a vana času 5ks

R. U. R. “ 4. vydání 5ks

0 1 Zpátky do lavic 4ks

I Černé historky: Prázdninové příběhy Iks

0 i Černé historky: Skutečné příběhy Iks

0 i Černé historky: Příběhy ze středověku Iks

0 i Černé historky 3 Iks

0 I Modré historky: 50 bájemi opředených historek z hlubin moře Iks

0 i Fialové historky: 50 tajemných hádanek z prostředí magie Iks

0 1 Zlaté historky: 50 vznešených hádanek o ztracených pokladech Iks

0 1 Bílé historky: 50 strašidelných hádanek o nadpřirozených jevech Iks

0 I Aprílová škola Bajky nebajky Iks

0 I Hoši od Bobří řeky (audiokniha pro děti) 2ks

0 i Malý princ - CD Iks

0 I Na západní frontě klid - CDmp3 (Čte Jaroslav Pleši) Iks

Cesta kolem světa za 80 dní 5CD

flJiZeď

I ' .jj

liU i Podivný případ se psem

E! I Straka v říši entropie

My děti ze stanice ZOO

0 i Doktor Proktor a vana času

R. U. R. “ 4. vydání

0 1 Zpátky do lavic

I Černé historky: Prázdninové příběhy

0 i Černé historky: Skutečné příběhy

0 i Černé historky: Příběhy ze středověku

0 i Černé historky 3

0 I Modré historky: 50 bájemi opředených historek z hlubin moře

0 i Fialové historky: 50 tajemných hádanek z prostředí magie

0 1 Zlaté historky: 50 vznešených hádanek o ztracených pokladech

0 1 Bílé historky: 50 strašidelných hádanek o nadpřirozených jevech

0 I Aprílová škola Bajky nebajky

0 I Hoši od Bobří řeky (audiokniha pro děti)

0 i Malý princ - CD

0 I Na západní frontě klid - CDmp3 (Čte Jaroslav Pleši)

Iks

5ks

5ks

5ks

5ks

5ks

5ks

4ks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

2ks

Iks

Iks



I El i Knihy džunglí - CDnip3 Iks

B! Hraničářův učeň 1 - Rozvaliny Gorlanu (CD) Iks

01Všechno, co opravdu potřebuju znát, jsem se naučil v mateřské školce IksCD

25ks_B_iiPrašina

Ezopovy Bajky 25ks

i Řvi potichu, brácho 25ks

0 1 Povídky podivných 25ks

ři--) 0 I Chlapec v pruhovaném pyžamu 25ks

0 i Biblické příběhy ze Starého zákona Iks

0 i Řecké báje a pověsti 2 - CD Iks

01 Trojská válka a Odysseovy cesty - 2CD Iks

0 i Saturnin - 2 CD Iks

01 R.U.R. (audiokniha) Iks

0 i Kytice Iks

0 I staré pověstí české Iks

B I CD-Hrdý Budžes Iks

0 i Time's Up!: Celebrity 4ks

0 I Představ si/Párty hra 4ks

d i Čeština v kostce Maxi 4ks

Uzly a pomeranče 5ks

I El i Knihy džunglí - CDnip3

Hraničářův učeň 1 - Rozvaliny Gorlanu (CD)B!

01 Všechno, co opravdu potřebuju znát, jsem se naučil v mateřské školce 
CD

B i Prašina __ i

Ezopovy Bajky

i Řvi potichu, brácho

0 1 Povídky podivných

ři--) 0 I Chlapec v pruhovaném pyžamu

0 i Biblické příběhy ze Starého zákona

0 i Řecké báje a pověsti 2 - CD

01 Trojská válka a Odysseovy cesty - 2CD

0 i Saturnin - 2 CD

01 R.U.R. (audiokniha)

0 i Kytice

0 I staré pověstí české

B I CD-Hrdý Budžes

0 i Time's Up!: Celebrity

0 I Představ si/Párty hra

d i Čeština v kostce Maxi

Uzly a pomeranče

Iks

Iks

Iks

25ks

25ks

25ks

25ks

25ks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

4ks

4ks

4ks

5ks



iJ i Přines si svou knihu 5ks

Si Vyprávěj příběhy! - Rádce mladého spisovatele 15ks

0 I Sběratelská záložka 2 - San Francisco zdarma Iks

PPL, ochrana zásilky, balné, převod na účet

Celková cena 74 520 Kč

Adresa pro doručení Fakturační adresa

Základní škola
Základní škola Jana Kořínková Základní škola
Generála Janouška 1006 IČ; 61386898
Praha 9 198 00 Generála Janouška 1006
Česká republika Praha 9 198 00
Tel: 281 912 168 Česká republika

Když nyní provedete další objednávku, my Vám
všechny objednávky spojíme do jedné za jedno poštovné.'*'

El:

Vytvořit další otyednávku

^Možnost spojeni objednávek lze realizovat do 30 min. od doby kdy jste odeslali tuto objednávku.

Odesláním objednávky jste souhlasili s obchodními podmínkami.


